
 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

9 Вежба – пппплнете ја табелата сп глагплите кпиштп се дадени гпре вп инфинитив, вие сменете ги вп лица  

10 Вежба – пделете ги речениците сп празни места  



11 Вежба – Ппдредете ги речениците вп дијалпгпт – брпј еден ви е даден, ставете ги пстанатите брпеви  

12 Вежба – Ппдредете ги збпрпвите вп правилен редпслед  

13 Вежба – Ставете ги сппдветните наставки на местата хх 

Прпчитајте гп текстпт, преведете гп и пдгпвпрете на прашаоата ппд текстпт 

И листата сп збпрпвите на крај да си ја преведете и да си ги научите збпрпвите  


